



KUJIP017JKQN

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 105706

uzavřené dne 29. 4. 2016 (ID č. 91044) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Gymnázium a SG Nové Město na Moravě – rekonstrukce elektroinstalace a ZTI“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný
tel.:	564602221
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	EBM TZB, s.r.o.
se sídlem:	Haškova 17, 638 00 Brno
zastoupený:	Ing. Dušanem Müllnerem, Ing. Ivana Vévodová
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Mojmír Rohlínek, Ing. Dušan Müllner
zástupce pro věci technické:	Ing. Mojmír Rohlínek, Josef Kratochvíl
tel./fax:	532 291 100
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Mojmír Rohlínek, Josef Kratochvíl, Ing. Libor Drápal
IČO:	292 13 631
DIČ:	CZ 292 13 631
bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:	274844294/0300
zápis v obchodním rejstříku:	vedeného u KS v Brně, sp. značka C 66202

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 4. 2016 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). S ohledem na značný objem těchto změn, jejichž realizace vyžaduje nutné technologické a provozní přestávky, se smluvní strany následně dohodly na prodloužení termínu dokončení díla.

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3 Termín a místo plnění, staveniště se mění v bodě 3.3, který nově zní takto:

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději **31. 8. 2017**

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:	16 117 453,45 Kč
DPH 21%:	3 384 665,22 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	19 502 118,67 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 2:

Cena víceprací bez DPH	1 641 357,50 Kč
Cena méněprací bez DPH	-276 455,57 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	1 364 901,93 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2:

Cena celkem bez DPH:	17 482 355,38 Kč
DPH 21%:	3 671 294,63 Kč
Cena celkem s DPH činí:	21 153 650,01 Kč

slovy: dvacetjednamiliónůjednostopadesáttřítisícšestsetpadesát 01/100 korun českých

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Brně 23. 8. 2017

V Jihlavě2.5...-08...2017

Ing. Ivana Vévodová
EBM TZO, s.r.o.
jedenáctá společnost
Háskova 17, 638 00 BRNO-Lesná
IČ: 292 13 631
Sp. zn.: KS Brno, C 66202 5

Ing. Josef Pavlík
náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku


Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				1 641 357,50 Kč
						1 641 357,50 Kč
		ZL č.36 - Dle projednaných požadovaných změn DPD z 27.3.2017				
		ZL36_1.SIL+SLP - nové zásuvky 230V (3x) + datovou dvozásuvku z m.č.1.25 + SLP propojení hlavních vřa				0,00 Kč
		viz opravená DPS_m.č. 1.27				0,00 Kč
		SLP				0,00 Kč
4	974031133R00	...do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	15,0	81,50 Kč	1 222,50 Kč
94	046	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	15,0	19,42 Kč	291,23 Kč
90	040	kabel UTP cat.5e	m	40,0	11,39 Kč	455,40 Kč
108	008	Kabel 2x1,5 pro napájení jednotel a zámků	m	20,0	19,80 Kč	396,00 Kč
						0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,2	783,30 Kč	117,50 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 m	m	0,0	31,70 Kč	0,95 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	1,0	28,12 Kč	28,12 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	3,0	123,59 Kč	370,78 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	3,0	167,61 Kč	502,83 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_2.SLP - z vnitřní strany chodby (vedle vstupních dveří) doplnit terminál docházky - viz opravená D				0,00 Kč
124	001	čtečka bezkontaktních karet ELVIS	kus	1,0	3 784,00 Kč	3 784,00 Kč
125	002	elektrický otvírač dveří	kus	1,0	3 465,00 Kč	3 465,00 Kč
126	003	komunikační převodník RSLAN ELVIS	kus	1,0	3 630,00 Kč	3 630,00 Kč
127	004	napájecí zdroj 12V/2A pro napájení převodníku, RSLAN	kus	1,0	2 354,00 Kč	2 354,00 Kč
128	006	Kabel UTP 5e	m	45,0	11,39 Kč	512,33 Kč
129	007	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	kus	1,0	28,60 Kč	28,60 Kč
130	008	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	21,0	19,42 Kč	407,72 Kč
131	009	Komplexní a individuální zkoušky systému	soubor	1,0	600,00 Kč	600,00 Kč
132	010	Zaškolení obsluhy	hod	0,5	275,00 Kč	137,50 Kč
133	011	Měření, revize	soubor	1,0	100,00 Kč	100,00 Kč
134	012	Oživení a zprovoznění systému	soubor	1,0	600,00 Kč	600,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_3.SIL - k datové zásuvce doplnit zásuvky 230V (2x) - viz opravená DPS_m.č. 1.56				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,2	783,30 Kč	117,50 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 m	m	0,0	31,70 Kč	0,95 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	1,0	28,12 Kč	28,12 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	2,0	123,59 Kč	247,19 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	2,0	167,61 Kč	335,22 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_6.SLP+SIL - od katedry (levý zadní roh) vézt chráničku pro napojení na dataprojektor (stěna nalev				0,00 Kč
		doplnit zásuvku 230V - viz opravená DPS, u katedry zachovat datovou zásuvku_m.č. 1.21.1				0,00 Kč
		SLP				0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
5	611425531RT2	...o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	0,9	1 296,00 Kč	1 166,40 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	1,8	783,30 Kč	1 409,94 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 m	m	0,4	31,70 Kč	11,41 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	12,0	28,12 Kč	337,48 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	1,0	123,59 Kč	123,59 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	1,0	167,61 Kč	167,61 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_7.ÚT - radiátor nalevo od dveří napojit na větev v 1.PP, původní potrubí zrušit_m.č. 1.20				0,00 Kč
N	311271177RT2	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	2,4	1 108,00 Kč	2 659,20 Kč
9	342948111R00	...kotvami na hmoždinky	m	4,4	137,00 Kč	602,80 Kč
N	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	2,8	189,99 Kč	531,97 Kč
17	612471411R00	...malta vápenocementová	m2	2,8	109,00 Kč	305,20 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

GNMnM ZL II.Etapa - Příklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
85	735-001	Demontáž stávajících těles	ks	1,0	135,45 Kč	135,45 Kč
88	735-004	montáž těles článkových do 22žil.	ks	1,0	315,00 Kč	315,00 Kč
89	735-005	úprava potrubí pro napojení nových těles, oprava, nátěrů	ks	1,0	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
92	998735102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,4	716,52 Kč	300,94 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_11.ZTI- přemístění stoupačného vedení voda/odpad ze stěny mezi 1.17/1.18 do stěny v pravém rohu				0,00 Kč
		od dveří v místnosti 1.16 - viz opravená DPS_m.č. 1.16-18				0,00 Kč
33	722-009	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	45,0	46,52 Kč	2 093,18 Kč
N	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	15,0	784,00 Kč	11 760,00 Kč
29	722-005	Rozvody z plastů PPR -D 25mm	m	45,0	210,42 Kč	9 468,90 Kč
N	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	1,0	3 494,99 Kč	3 494,99 Kč
50	998713102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	781,00 Kč	32,43 Kč
24	998721102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	432,60 Kč	11,63 Kč
42	998722102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	387,24 Kč	10,19 Kč
25	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	6,0	95,00 Kč	570,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_12.SIL - spínač ("6") na ovládání světel přemístít na konec chodby - viz opravená DPS_m.č. 1.15				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	1,2	783,30 Kč	939,96 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	0,2	31,70 Kč	7,61 Kč
97	210810005RT1	KABEL CYKY-O 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-O 3x1.5M	M	8,0	22,65 Kč	181,16 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_13.SLP - přemístít kameru z 1. etapy (2.05) do prostoru před vstupem do zázemí pro sportovce (viz opravená DPS_m.č. venk. prostor				0,00 Kč
4	974031133R00	...do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	15,0	81,50 Kč	1 222,50 Kč
130	008	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	15,0	19,42 Kč	291,23 Kč
106	006	Kabel UTP 5e	m	30,0	11,39 Kč	341,55 Kč
N		Demontáž kamery a instalace na nové místo	kpl	1,0	845,00 Kč	845,00 Kč
140	009	Oživení a zprovoznění systému	soubor	1,0	200,00 Kč	200,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_15. SLP+SIL - hodiny a reproduktor umístit na střed proti schodišti, do každého ze dvou výklenků u schodišti instalovat dat. zásuvku a zásuvky 230V (3x)- viz opravená DPS_m.č. 2.02				0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
5	611425531RT2	...o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	2,3	1 296,00 Kč	2 980,80 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	4,5	783,30 Kč	3 524,85 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	0,9	31,70 Kč	28,53 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	30,0	28,12 Kč	843,69 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORKA	KUS	6,0	123,59 Kč	741,56 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARVA	KUS	6,0	167,61 Kč	1 005,65 Kč
80	210120401R00	JISTIC B16/1 DO RMS 1 16A 1POL, VC. DODAVKY JISTICE	KUS	1,0	208,00 Kč	208,00 Kč
146	900R04	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a, Práce v R	HOD	1,0	240,00 Kč	240,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_16.SIL+SLP - podlahovou krabici přemístít na střed stěny s umyvadlem, pouze krátká projekční vzdálenost				0,00 Kč
		vytvořit propoj mezi PK a 1. lavicí - viz opravená DPS_m.č. 2.18				0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,3	783,30 Kč	234,99 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	0,1	31,70 Kč	1,90 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	2,0	28,12 Kč	56,25 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_17.ASŘ - ze strany m.č. 2.18 vytvořit SDK záklop včetně protihlukové izolace_m.č. 2.18				0,00 Kč
N	347015121R00	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm, minerální	m2	26,4	522,00 Kč	13 780,80 Kč
N	763797101R00	Montáž spárování tmelením	m	14,6	34,60 Kč	505,16 Kč
25	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	16,5	95,00 Kč	1 567,50 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	0,5	257,50 Kč	118,35 Kč
N	23153411.A	Tmel akryl kartuše 310 ml	kus	1,0	95,40 Kč	95,40 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
						0,00 Kč
		ZL36_22.SIL - do místa datové zásuvky (nalevo od dveří) doplnit zásuvky 230V (2x), trojzásuvku napravo				0,00 Kč
		dveří přemstít- viz opravená DPS (budou 3 pracoviště vedle sebe) m.č. 2.22				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,8	783,30 Kč	587,48 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	0,2	31,70 Kč	4,76 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	5,0	28,12 Kč	140,62 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	2,0	123,59 Kč	247,19 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	2,0	167,61 Kč	335,22 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_24.ASŘ - ze strany m.č. 2.24 vytvořit SDK záklop včetně protihlukové izolace m.č. 2.23-24				0,00 Kč
N	347015121R00	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm, minerální	m2	26,4	522,00 Kč	13 780,80 Kč
N	763797101R00	Montáž spárování tmelením	m	14,6	34,60 Kč	505,16 Kč
25	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	16,5	95,00 Kč	1 567,50 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	0,5	257,50 Kč	118,35 Kč
N	23153411.A	Tmel akryl kartuše 310 ml	kus	1,0	95,40 Kč	95,40 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_28.ASŘ - požadavek na nový koberec m.č. 2.25				0,00 Kč
N	711212312R00	Penetrace podkladu	m2	16,0	63,80 Kč	1 021,12 Kč
99	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	16,0	64,00 Kč	1 024,32 Kč
98	776401800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	17,3	8,80 Kč	151,80 Kč
96	771-002	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	16,0	15,00 Kč	240,08 Kč
101	776572100RT1	...lepených, z pásů textilních	m2	16,0	110,25 Kč	1 764,55 Kč
109	776-005	D+M kobercového lišty (soklík)	m2	17,3	65,00 Kč	1 121,25 Kč
87	776 10-1115.RX0	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou, vč.dodávky samonive	m2	16,0	49,40 Kč	790,65 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	0,1	257,50 Kč	27,04 Kč
93	998776102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	362,50 Kč	15,95 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,0	210,00 Kč	4,20 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,0	23,40 Kč	0,47 Kč
106	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,0	189,00 Kč	3,78 Kč
112	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,0	52,50 Kč	1,05 Kč
108	979081111R00	...do 1 km	t	0,0	172,00 Kč	3,44 Kč
109	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,1	15,10 Kč	1,51 Kč
N	979990181R00	Poplatek za skládku suti podlahová krytina	t	0,0	1 200,00 Kč	24,00 Kč
103	69741045	koberec zátěžový; v rolích; PA; podklad AB; š = 4 000,0 mm; třída	m2	19,2	260,00 Kč	4 993,56 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_32.SIL+SLP - po obou stranách pódia instalovat datové zásuvky a zás. 230V (3x), instalace				0,00 Kč
		možno realizovat povrchově pod úrovní pódia - viz opr.DPS_m.č. 3.16				0,00 Kč
		SLP				0,00 Kč
4	974031133R00	...do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	15,0	81,50 Kč	1 222,50 Kč
94	046	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	15,0	19,42 Kč	291,23 Kč
90	040	kabel UTP cat.5e	m	60,0	11,39 Kč	683,10 Kč
70	014	Dat.zásuvka metalická - osazená 2xRJ45 cat.5e, kompletní (včetně	kus	2,0	381,63 Kč	763,27 Kč
73	017	MiniJack Cat.6A UTP bílý - základní zásuvky	kus	4,0	148,50 Kč	594,00 Kč
76	020	Rámeček pro datovou zásuvku	kus	2,0	15,46 Kč	30,91 Kč
77	021	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	kus	2,0	28,60 Kč	57,20 Kč
65	009	Patch Panel 24portů 1U	kus	1,0	988,90 Kč	988,90 Kč
79	023	Patch Cord Cat.5e 1m	kus	4,0	27,50 Kč	110,00 Kč
97	049	Komplexní a individuální zkoušky systému	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
99	051	Měření, revize	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
100	052	Oživení a zprovoznění systému	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	1,5	31,70 Kč	47,55 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	50,0	28,12 Kč	1 406,15 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	6,0	123,59 Kč	741,56 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	6,0	167,61 Kč	1 005,65 Kč
80	210120401R00	JISTIC B16/1 DO RMS 1 16A 1POL, VC. DODAVKY JISTIC	KUS	1,0	208,00 Kč	208,00 Kč
146	900R04	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a, Práce v R	HOD	1,0	240,00 Kč	240,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_33.SIL - k ovládání lustů doplnit stmívače (3x, každý lustr samostatně)_ m.č. 3.16				0,00 Kč
68	210110051RT2	OVLADAC ZAPUSTENY VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	3,0	186,46 Kč	559,39 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_34.SIL - nové vývody pro repro, do úrovně konzol na repro doplnit zásuvky 230V (2x2) a stejné ml				0,00 Kč
		propojit chráničkou pr. 26 mm s m.č. 3.17 - viz opravená DPS_m.č. 3.16				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	2,4	783,30 Kč	1 879,92 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 m	m	0,5	31,70 Kč	15,22 Kč
32	210010002RT1	TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 16 MM, VC.DODAVKY TRUBKY PVC 23	M	10,0	24,55 Kč	245,53 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	10,0	28,12 Kč	281,23 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	4,0	123,59 Kč	494,37 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	4,0	167,61 Kč	670,44 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_35.SIL - na pravou stranu prostupu mezi m.č.3.17 a 3.16 instalovat přívod 230V a ovládání budou				0,00 Kč
		viz opravená DPS_m.č. 3.17				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	3,8	783,30 Kč	2 937,38 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 m	m	0,8	31,70 Kč	23,78 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	25,0	28,12 Kč	703,08 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	2,0	123,59 Kč	247,19 Kč
69	210110061RT1	SPINAC ZALUZIOVY DELENY 1/0+1/0 BL, VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	2,0	262,37 Kč	524,75 Kč
80	210120401R00	JISTIC B16/1 DO RMS 1 16A 1POL, VC. DODAVKY JISTIC	KUS	1,0	208,00 Kč	208,00 Kč
146	900R04	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a, Práce v R	HOD	1,0	240,00 Kč	240,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_36.SIL+SLP - přemístit dat.zas. (2x) a zás.230V vlevo od vchodu, doplnit zásuvky 230V k dat.zás.-				0,00 Kč
		viz opravená DPS_m.č. 3.17				0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,3	783,30 Kč	234,99 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 m	m	0,1	31,70 Kč	1,90 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	2,0	28,12 Kč	56,25 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	2,0	123,59 Kč	247,19 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	2,0	167,61 Kč	335,22 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_37.SLP - zrušit DT - viz opravená DPS_m.č. 3.17				0,00 Kč
		DT bude přesunutý do m.č.3.21	ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč
		ZL36_38.ASŘ - požadavek na nový koberec_m.č. 3.18				0,00 Kč
N	711212312R00	Penetrace podkladu	m2	16,5	63,80 Kč	1 055,25 Kč
99	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	16,5	64,00 Kč	1 058,56 Kč
98	776401800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	17,3	8,80 Kč	152,24 Kč
105	776-001	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	16,5	15,00 Kč	248,10 Kč
101	776572100RT1	...lepených, z pásů textilních	m2	16,5	110,25 Kč	1 823,54 Kč
109	776-005	D+M koberecového lišty (soklík)	m2	17,3	65,00 Kč	1 124,50 Kč
104	776 10-1115.RX0	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, vč.dodávky samonive	m2	16,5	49,40 Kč	817,08 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	0,1	321,86 Kč	35,40 Kč
110	998776102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	362,50 Kč	16,06 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,0	210,00 Kč	4,20 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,0	23,40 Kč	0,47 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,0	189,00 Kč	3,78 Kč
123	979011219R00	...příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,0	73,50 Kč	1,47 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,0	52,50 Kč	1,05 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,0	172,00 Kč	3,44 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,1	15,10 Kč	1,51 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
N	979990181R00	Poplatek za skládku sutí podlahová krytina	t	0,0	1 200,00 Kč	24,00 Kč
103	69741045	koberec zátežový; v rolích; PA; podklad AB; š = 4 000,0 mm; třída	m2	19,8	260,00 Kč	5 160,48 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_40.SIL+SLP - doplnit sestavu dat.zás. a zás.230V (3x) - viz opravená DPS_m.č. 3.20-22				0,00 Kč
		SLP				0,00 Kč
4	974031133R00	...do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	15,0	81,50 Kč	1 222,50 Kč
94	046	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	15,0	19,42 Kč	291,23 Kč
90	040	kabel UTP cat.5e	m	90,0	11,39 Kč	1 024,65 Kč
70	014	Dat.zásuvka metalická - osazená 2xRJ45 cat.5e, kompletní (včetně	kus	2,0	381,63 Kč	763,27 Kč
73	017	MiniJack Cat.6A UTP bílý - základní zásuvky	kus	4,0	148,50 Kč	594,00 Kč
76	020	Rámeček pro datovou zásuvku	kus	2,0	15,46 Kč	30,91 Kč
77	021	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	kus	2,0	28,60 Kč	57,20 Kč
65	009	Patch Panel 24portů 1U	kus	1,0	988,90 Kč	988,90 Kč
79	023	Patch Cord Cat.5e 1m	kus	4,0	27,50 Kč	110,00 Kč
97	049	Komplexní a individuální zkoušky systému	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
99	051	Měření, revize	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
100	052	Oživení a zprovoznění systému	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,5	783,30 Kč	391,65 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	0,2	31,70 Kč	5,71 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	6,0	28,12 Kč	168,74 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	3,0	123,59 Kč	370,78 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	3,0	167,61 Kč	502,83 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_41.SLP - tablo DT s 5ti tlačítky, navíc DT v m.č.3.21, vlevo u okna - viz opravená DPS_m.č. 3.20-22				0,00 Kč
		Použitý DT z m.č.3.17	ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč
		ZL36_42.SIL+SLP - ponechat přípravu na krátkou projekční vzdálenost na střed, dlouhou zrušit,doplnit				0,00 Kč
		přípravu pro reproduktory v místnosti - viz opravená DPS_m.č. 3.21				0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	0,2	31,70 Kč	4,76 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	5,0	28,12 Kč	140,62 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	1,0	123,59 Kč	123,59 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	1,0	167,61 Kč	167,61 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_43.SLP - napravo od dveří doplnit dat.zasuvku - viz opravená DPS_m.č. 3.21				0,00 Kč
4	974031133R00	...do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	10,0	81,50 Kč	815,00 Kč
94	046	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	10,0	19,42 Kč	194,15 Kč
90	040	kabel UTP cat.5e	m	25,0	11,39 Kč	284,63 Kč
70	014	Dat.zásuvka metalická - osazená 2xRJ45 cat.5e, kompletní (včetně	kus	1,0	381,63 Kč	381,63 Kč
73	017	MiniJack Cat.6A UTP bílý - základní zásuvky	kus	2,0	148,50 Kč	297,00 Kč
76	020	Rámeček pro datovou zásuvku	kus	1,0	15,46 Kč	15,46 Kč
77	021	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	kus	1,0	28,60 Kč	28,60 Kč
79	023	Patch Cord Cat.5e 1m	kus	2,0	27,50 Kč	55,00 Kč
97	049	Komplexní a individuální zkoušky systému	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
99	051	Měření, revize	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
100	052	Oživení a zprovoznění systému	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_46.ZTI - nové umyvadla u tabule_m.č. 3.24				0,00 Kč
14	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,4	783,30 Kč	293,74 Kč
32	722-008	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	4,0	44,84 Kč	179,34 Kč
N	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,0	182,50 Kč	365,00 Kč
28	722-004	Rozvody z plastů PPR -D 20mm	m	4,0	189,00 Kč	756,00 Kč
44	725-002	U umyvadla keram. 55cm, hranaté, polonoža, sifon,, šrouby, mon	soubor	1,0	2 970,00 Kč	2 970,00 Kč
N	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	2,5	186,50 Kč	466,25 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

GNMm ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
N	998011002R00	Přesun hmot	t	0,0	257,20 Kč	3,69 Kč
50	998713102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	781,00 Kč	1,94 Kč
24	998721102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	432,60 Kč	0,41 Kč
42	998722102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	387,24 Kč	0,95 Kč
95	979-001	Poplatek za skládku suti - směsný stavební odpad	t	0,1	190,00 Kč	26,60 Kč
96	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,1	189,00 Kč	26,46 Kč
97	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,1	73,50 Kč	10,29 Kč
98	979081111R00	...do 1 km	t	0,1	172,00 Kč	24,08 Kč
99	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	2,7	15,10 Kč	40,17 Kč
100	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,1	42,00 Kč	5,88 Kč
101	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,7	21,00 Kč	55,86 Kč
102	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,1	52,50 Kč	7,35 Kč
70	725-004a	D+M baterie umyvadlová stojánková páková, chrom	soubor	1,0	903,26 Kč	903,26 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_47.Dvojité koberce na zeď (UHV)_m.č. 3.24				0,00 Kč
N	612474510R00	Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocementová	m2	72,8	218,50 Kč	15 915,54 Kč
N	612491129R00	Příplatek za každý další 0,5 cm tl. jádra	m2	145,7	47,69 Kč	6 947,48 Kč
13	612481211RU2	...s dodávkou síloviny a stěrkového tmelu	m2	72,8	215,50 Kč	15 697,02 Kč
N	711212312R00	Penetrace podkladu	m2	72,8	63,80 Kč	4 647,19 Kč
88	776 57-2101.RXO	Lepení povlakových stěn z pásů textilních	m2	72,8	149,00 Kč	10 853,16 Kč
47	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 %	m2	72,8	58,00 Kč	4 224,72 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	2,3	257,50 Kč	583,32 Kč
110	998776102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,1	362,50 Kč	44,31 Kč
105	979-001	Poplatek za skládku suti - směsný stavební odpad	t	3,4	190,00 Kč	636,62 Kč
106	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,4	189,00 Kč	633,27 Kč
107	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,4	73,50 Kč	246,27 Kč
108	979081111R00	...do 1 km	t	3,4	172,00 Kč	576,31 Kč
109	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	63,7	15,10 Kč	961,30 Kč
110	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,4	52,50 Kč	175,91 Kč
111	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	63,7	21,00 Kč	1 336,91 Kč
112	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,4	52,50 Kč	175,91 Kč
103	69741045	koberec zátěžový; v rolích; PA; podklad AB; š = 4 000,0 mm; třída	m2	87,4	260,00 Kč	22 726,08 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_48 - změna strmičče na 1000W				0,00 Kč
N		navýšení za strmičče	kpl	1,0	3 481,00 Kč	3 481,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.37 - Dle projednaných požadovaných změn DPD z 27.3.2017				0,00 Kč
		ZL37_1 - SIL rozváděče v učebnách - vymístit ovládání svítidel vně rozváděče (vč. 1.etapy) - dvojrámeče				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	3,9	783,30 Kč	3 054,87 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	0,8	31,70 Kč	24,73 Kč
97	210810005RT1	KABEL CYKY-O 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-O 3x1.5	M	26,0	22,65 Kč	588,77 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	52,0	123,59 Kč	6 426,84 Kč
64	210110041R02	SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL (1), VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	26,0	179,84 Kč	4 675,84 Kč
65	210110043R02	SPINAC ZAPUSTENY SERIOVY (5), VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	26,0	215,15 Kč	5 593,95 Kč
14	952 90-1116.RXO	D+M zakrývání podlah proti poškození	m2	52,0	10,00 Kč	520,00 Kč
30	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	50,0	8,00 Kč	400,00 Kč
31	784165512R00	...otěruvzdorné, bělost 93 %, dvojnásobné	m2	50,0	25,00 Kč	1 250,00 Kč
146	900R04	HZS -nezmeritelne prace -ci.17,o.1a, Práce v R	HOD	15,0	240,00 Kč	3 600,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL37_2 - Doplnit 4 ks zásuvek 230V v serverovně,m.č.2.04 (do parapetního žlabu)				0,00 Kč
129	50005221	PRISTROJ. KRABICE DO PK	KUS	4,0	48,51 Kč	194,04 Kč
72	210111001R00	ZASUVKA DOMOV,VESTAV 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / DO PA	KUS	4,0	167,61 Kč	670,44 Kč
147	900R05	HZS -nezmeritelne prace -ci.17,o.1a	HOD	1,0	240,00 Kč	240,00 Kč
						0,00 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		ZL37_3 - Ovládání ventilátorů na WC - oddělit čídlo od osvětlení (I. a II. etapa)				0,00 Kč
		I. Etapa				0,00 Kč
5	611425531RT2	...o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	4,5	1 296,00 Kč	5 832,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	1,5	783,30 Kč	1 174,95 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30	m	30,0	31,70 Kč	951,00 Kč
97	210810005RT1	KABEL CYKY-O 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-O 3x1.5	M	65,0	22,65 Kč	1 471,93 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	3,0	123,59 Kč	370,78 Kč
66	210110071R00	AUT. SPINAC SE SNIMACEM POHYBU, VC. DODAVKY (NA STROP)	KUS	3,0	772,99 Kč	2 318,97 Kč
30	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	60,0	8,00 Kč	480,00 Kč
31	784165512R00	...otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	60,0	25,00 Kč	1 500,00 Kč
146	900R04	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a, Práce v R	HOD	3,0	240,00 Kč	720,00 Kč
		II. Etapa				0,00 Kč
5	611425531RT2	...o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	6,0	1 296,00 Kč	7 776,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	9,0	783,30 Kč	7 049,70 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30	m	1,8	31,70 Kč	57,06 Kč
97	210810005RT1	KABEL CYKY-O 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-O 3x1.5	M	60,0	22,65 Kč	1 358,70 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	3,0	123,59 Kč	370,78 Kč
66	210110071R00	AUT. SPINAC SE SNIMACEM POHYBU, VC. DODAVKY (NA STROP)	KUS	3,0	772,99 Kč	2 318,97 Kč
						0,00 Kč
		ZL37_4 - Nahrazení hliníkových rohů při vstupu do tříd a na schodišti štukovými rohy s perlínkou pod on				0,00 Kč
16	612425931RT2	...omítkou štukovou	m2	44,5	544,00 Kč	24 218,88 Kč
N	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové	m	79,8	36,40 Kč	2 904,72 Kč
N	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	28,0	38,80 Kč	1 086,40 Kč
47	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 %	m2	44,5	58,00 Kč	2 582,16 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	1,8	257,50 Kč	450,63 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku suti - směsný stavební odpad	t	2,1	190,00 Kč	399,00 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,1	189,00 Kč	396,90 Kč
123	979011219R00	...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,1	73,50 Kč	154,35 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	39,9	172,00 Kč	6 862,80 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	2,1	15,10 Kč	31,71 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,1	52,50 Kč	110,25 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	39,9	21,00 Kč	837,90 Kč
128	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,1	52,50 Kč	110,25 Kč
N	55392760	Lišta rohová s tkaninou 10/10 / 2,5 m	m	105,0	13,66 Kč	1 434,30 Kč
M	58582137	weber.tmel 700 lepicí a stěrková hmota	kg	178,1	7,16 Kč	1 275,05 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.38 Sil. - Dodávka a montáž 3 ks kateder				0,00 Kč
		Speciálně upravená učitelská katedra 76x130x66 cm, s PC boxem	kpl	3,0	10 047,30 Kč	30 141,90 Kč
						0,00 Kč
a)		Zásuvková sestava (4x USB)				0,00 Kč
		Krabice pro 5 modulů (142 x 73 mm)	ks	3,0	37,58 Kč	112,75 Kč
		Montážní deska pro 4-5 modulů	ks	3,0	45,94 Kč	137,81 Kč
		Záslepka montážní desky	ks	6,0	24,70 Kč	148,18 Kč
		Krycí rámeček pro 5 modulů vertikální	ks	3,0	86,40 Kč	259,20 Kč
		Záslepka 1 modul	ks	3,0	20,66 Kč	61,99 Kč
		USB nabíječka 1M	ks	6,0	795,60 Kč	4 773,60 Kč
		Napájecí šňůra s vidlicí 2m	ks	3,0	120,00 Kč	360,00 Kč
		Instalační materiál	ks	3,0	60,00 Kč	180,00 Kč
		Montáž	ks	3,0	240,00 Kč	720,00 Kč
b)		Zásuvková sestava (2x zásuvka 230V, 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio jack, 1x UTP Cat 5e)				0,00 Kč
		Krabice pro 8 modulů (213 x 73 mm)	ks	3,0	70,20 Kč	210,60 Kč
		Montážní deska pro 8 modulů	ks	3,0	71,93 Kč	215,78 Kč
		Krycí rámeček pro 8 modulů horizontální	ks	3,0	114,48 Kč	343,44 Kč
		Zásuvka 230V 2 moduly	ks	6,0	51,70 Kč	310,18 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Zásuvka HDMI 1 modul	ks	3,0	908,64 Kč	2 725,92 Kč
		Zásuvka VGA 1 modul	ks	3,0	591,12 Kč	1 773,36 Kč
		Zásuvka audio jack 3,5mm 1 modul	ks	3,0	510,48 Kč	1 531,44 Kč
		Zásuvka UTP Cat 5e 1 modul	ks	3,0	111,60 Kč	334,80 Kč
		Napájecí šňůra s vidlicí 2m	ks	3,0	120,00 Kč	360,00 Kč
		Kabel HDMI propojovací 2m	ks	3,0	144,00 Kč	432,00 Kč
		Kabel VGA propojovací 2m	ks	3,0	168,00 Kč	504,00 Kč
		Kabel audio propojovací 2m	ks	3,0	60,00 Kč	180,00 Kč
		Kabel UTP Cat 5e propojovací 2m	ks	3,0	54,00 Kč	162,00 Kč
		Audio dvojlinka 2x1 značená plus a minus na kabelu (součást VV)	m	6,0	0,00 Kč	0,00 Kč
		Instalační materiál	ks	3,0	60,00 Kč	180,00 Kč
		Montáž	ks	3,0	360,00 Kč	1 080,00 Kč
c)		Prodlužovací zásuvka (3x230V) 2m	ks	6,0	85,00 Kč	510,00 Kč
d)		ATEH Matrix video switch (VGA) 2:2	ks	3,0	1 745,70 Kč	5 237,10 Kč
		Premium Cord HDMI switch 2:2	ks	3,0	755,70 Kč	2 267,10 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.39_ ASŘ				0,00 Kč
		ZL39_1 - ASŘ_Úprava vstupních otvorů dveří na WC				0,00 Kč
3	317121251RT2	...délky 1490 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm	kus	12,0	484,50 Kč	5 814,00 Kč
N	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	4,1	484,50 Kč	1 962,23 Kč
N	346481112RT2	Zaplentování nosníků s použitím suché maltové směsi	m2	2,8	448,40 Kč	1 237,58 Kč
N	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	6,0	437,51 Kč	2 625,06 Kč
N	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	11,3	180,00 Kč	2 025,00 Kč
17	612471411R00	...malta vápenocementová	m2	11,3	109,00 Kč	1 226,25 Kč
N	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	30,6	36,41 Kč	1 114,15 Kč
29	642944121RT5	...šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	2,0	1 425,00 Kč	2 850,00 Kč
N	7664	Demontáž obložkových zárubní s rámovou zárubní	ks	2,0	500,00 Kč	1 000,00 Kč
N	783112710R00	Nátěr zárubní	ks	2,0	320,00 Kč	640,00 Kč
N	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	33,8	19,59 Kč	661,16 Kč
N	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	12,0	144,50 Kč	1 734,00 Kč
N	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	12,0	176,99 Kč	2 123,88 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	2,9	257,50 Kč	740,07 Kč
						0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku suti - směsný stavební odpad	t	0,7	190,00 Kč	123,50 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,7	189,00 Kč	122,85 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,7	73,50 Kč	47,78 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,7	172,00 Kč	111,80 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	12,4	15,10 Kč	186,49 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,9	52,50 Kč	307,13 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,9	21,00 Kč	122,85 Kč
128	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,7	52,50 Kč	34,13 Kč
N	283502822	LK PVC LIKOV nárožní lišta s tkaninou	m	32,5	10,12 Kč	328,90 Kč
						0,00 Kč
		ZL39_2 - ASŘ-dodávka dveří na WC dle zadání				0,00 Kč
N	61164085	Dveře vnitř., DTD plná, příprava pro samozavírač, CPL, plně hladké, z	kus	3,0	3 849,60 Kč	11 548,80 Kč
						0,00 Kč
		ZL39_4 - ASŘ-Přesun plynu v místnosti 1.19 pod katedru				0,00 Kč
9	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,5	783,30 Kč	411,23 Kč
N	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,3	3 180,00 Kč	795,00 Kč
N	723150366R00	Potrubí ocel. černé chráničky D 44,5/2,6	m	5,0	281,50 Kč	1 407,50 Kč
N	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé D 25x2,6	m	5,0	316,00 Kč	1 580,00 Kč
N	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních vypustek DN 25	kus	1,0	158,50 Kč	158,50 Kč
N	723235432R00	Uzávěr plynu	kus	1,0	1 142,01 Kč	1 142,01 Kč
N	900 R01	HZS revize	soub	1,0	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
N	900 RO1	Zednické přímomoce	h	6,0	250,00 Kč	1 500,00 Kč
18	970031100R00	...jádrové vrtání, do D 100 mm, zdivo cihelné	m	0,4	720,00 Kč	252,00 Kč
N	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	3,5	114,00 Kč	399,00 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	0,7	257,50 Kč	191,08 Kč
N	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	soub	1,0	500,00 Kč	500,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL39_5- ASŘ-Přesun radiátoru v místnosti 1.20				0,00 Kč
N	311271177RT2	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	2,4	1 083,00 Kč	2 599,20 Kč
9	342948111R00	...kotvami na hmoždinky	m	4,4	137,00 Kč	602,80 Kč
N	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	2,8	180,00 Kč	504,00 Kč
17	612471411R00	...malta vápenocementová	m2	2,8	109,00 Kč	305,20 Kč
N	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	21,0	19,30 Kč	405,30 Kč
N	735121810R00	Demontáž otopných těles	ks	1,0	135,45 Kč	135,45 Kč
N	735129140R00	Montáž otopných těles	ks	1,0	219,00 Kč	219,00 Kč
N	735-005	Přepojení otopného tělesa do nové pozice	ks	1,0	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
N	900 RO3	Zednické přímomoce	h	8,5	250,00 Kč	2 125,00 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	0,4	257,50 Kč	108,15 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.40_ změny na základě KD dne 7.6.2017				0,00 Kč
		40_1 - Změna skladby podlahy místnost 1.20 a 1.21				0,00 Kč
N	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150	t	0,2	27 830,00 Kč	4 283,04 Kč
N	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny	m3	14,7	264,00 Kč	3 880,80 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	15,2	257,50 Kč	3 908,62 Kč
						0,00 Kč
		40_2 - Změna trasy sil+SLP na půdě.				0,00 Kč
		SLP				0,00 Kč
148	900R06	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a, Demontáže	HOD	15,0	210,00 Kč	3 150,00 Kč
N	D+M	Plechový žlab s víkem a dělicí přepážkou o rozmeru 150x50 komp	m	26,0	395,00 Kč	10 270,00 Kč
		Drobný montážní a instalační materiál	kpl	1,0	300,00 Kč	300,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
147	900R05	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a	HOD	20,0	240,00 Kč	4 800,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.41_ změny na základě KD dne 7.6.2017				0,00 Kč
		41_1 - Demontáž a likvidace katedry v místn.1.20				0,00 Kč
N	900 RO1	Demontáž katedry	h	4,0	250,00 Kč	1 000,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,0	210,00 Kč	210,00 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,0	23,40 Kč	327,60 Kč
128	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,0	52,50 Kč	52,50 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	1,0	172,00 Kč	172,00 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	14,0	15,10 Kč	211,40 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,0	350,00 Kč	350,00 Kč
						0,00 Kč
		41_2 - Práce neoceněné ve VV při demontáži podlahy v místn.1.20				0,00 Kč
N	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených	m2	69,0	60,20 Kč	4 154,40 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	23,8	257,50 Kč	6 119,01 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,9	210,00 Kč	8 166,52 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	777,8	23,40 Kč	18 199,68 Kč
						0,00 Kč
		41_3 - Odpočet 1 ks reproduktoru ,dodávka a montáž 1 ks datové 2-zásuvky				0,00 Kč
Díl:	M22b	Místní rozhlas (školní)				0,00 Kč
Díl:	M22d	Struktur.kabeláž a telefonní rozvody - STK a TR				0,00 Kč
70	014	Dat.zásuvka metalická - osazená 2xRJ45 cat.5e, kompletní (včetně	kus	1,0	381,63 Kč	381,63 Kč
73	017	MiniJack Cat.6A UTP bílý - základní zásuvky	kus	2,0	148,50 Kč	297,00 Kč
76	020	Rámeček pro datovou zásuvku	kus	1,0	15,46 Kč	15,46 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
77	021	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	kus	1,0	28,60 Kč	28,60 Kč
78	022	Patch Cord Cat.5e 0,5m	kus	2,0	23,10 Kč	46,20 Kč
90	040	kabel UTP cat.5e	m	130,0	11,39 Kč	1 480,05 Kč
94	046	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	15,0	19,42 Kč	291,23 Kč
99	051	Měření, revize	soubor	1,0	60,00 Kč	60,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.42_ změny na základě KD dne 21.6.2017				0,00 Kč
		42_2 - Ve velké tělocvičně (místnost č.3.30 a 3.01) změna umístění SLP komponentů				0,00 Kč
Díl:	M22b	Místní rozhlas (školní)				0,00 Kč
Díl:	M22a	Jednotný čas - JČ				0,00 Kč
4	974031133R00	...do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	28,0	81,50 Kč	2 282,00 Kč
94	046	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	28,0	19,42 Kč	543,62 Kč
90	040	kabel UTP cat.5e	m	110,0	11,39 Kč	1 252,35 Kč
70	014	Dat.zásuvka metalická - osazená 2xRJ45 cat.5e, kompletní (včetně	kus	1,0	381,63 Kč	381,63 Kč
73	017	MiniJack Cat.6A UTP bílý - základní zásuvky	kus	2,0	148,50 Kč	297,00 Kč
76	020	Rámeček pro datovou zásuvku	kus	1,0	15,46 Kč	15,46 Kč
77	021	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	kus	1,0	28,60 Kč	28,60 Kč
79	023	Patch Cord Cat.5e 1m	kus	2,0	27,50 Kč	55,00 Kč
97	049	Komplexní a individuální zkoušky systému	soubor	1,0	100,00 Kč	100,00 Kč
99	051	Měření, revize	soubor	1,0	100,00 Kč	100,00 Kč
100	052	Oživení a zprovoznění systému	soubor	1,0	100,00 Kč	100,00 Kč
						0,00 Kč
		42_3 - Demontáž původních komponentů SLP				0,00 Kč
N		Demontáž slaboproudých rozvodů (EZS, LAN, CCTV, MR,TEL)	hod	59,0	275,00 Kč	16 225,00 Kč
						0,00 Kč
		42_4 - Zhotovení a montáž krytů na koncové prvky SLP-tělocvičny				0,00 Kč
N		Mříž kovová 350x1600x170mm, oka 50x50x4mm, komaxit bílá	ks	2,0	3 720,00 Kč	7 440,00 Kč
N		Instalace mříže, drobný montážní materiál celkem	ks	2,0	540,00 Kč	1 080,00 Kč
						0,00 Kč
		42_5 - Lokální opravy po výmalbách v tělocvičně 1NP				0,00 Kč
		1.43 (cca 5%)				0,00 Kč
ZL	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	9,2	22,71 Kč	208,16 Kč
ZL	784112013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5	m2	9,2	11,59 Kč	106,26 Kč
ZL	784121033	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	9,2	12,73 Kč	116,71 Kč
ZL	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v	kus	9,2	111,15 Kč	1 019,02 Kč
33	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	9,2	8,00 Kč	73,34 Kč
34	784165512R00	...otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	9,2	25,00 Kč	229,20 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.43_ změny na základě KD dne 12.7.2017				0,00 Kč
		43_1 - Změna skladby podlahy v místnosti č.3.17				0,00 Kč
	713	Izolace tepelné				0,00 Kč
48	713191221R00	...obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	19,0	18,70 Kč	355,30 Kč
	762	Konstrukce tesařské				0,00 Kč
N	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	20,1	26,00 Kč	522,08 Kč
	763	Dřevostavby				0,00 Kč
N	763614141R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, lepením	m2	20,1	75,20 Kč	1 510,02 Kč
	775	Podlahy vlysové a parketové				0,00 Kč
N	775542021R00	Podložka Mirelon 2 mm	m2	20,1	36,30 Kč	728,90 Kč
	776	Podlahy povlakové				0,00 Kč
82	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	20,1	64,00 Kč	1 285,12 Kč
98	776401800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	19,0	8,80 Kč	167,20 Kč
100	776521100R00	...z PVC, montáž,	m2	20,1	126,00 Kč	2 530,08 Kč
96	771-002	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	20,1	15,00 Kč	301,20 Kč
106	776-002	D+M soklíku k podlaze PVC	m	19,0	47,00 Kč	893,00 Kč

GNMnM ZL II. Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	HZS zhotovení sond	h	4,0	250,00 Kč	1 000,00 Kč
	H763	Dřevostavby				0,00 Kč
58	998763101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,3	965,00 Kč	277,45 Kč
	H776	Podlahy povlakové				0,00 Kč
N	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,1	383,50 Kč	28,42 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,7	210,00 Kč	151,79 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,7	23,40 Kč	16,91 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,7	189,00 Kč	136,61 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,7	73,50 Kč	53,13 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,7	52,50 Kč	37,95 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,7	172,00 Kč	124,32 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	2,9	15,10 Kč	43,66 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,7	350,00 Kč	245,98 Kč
N	979990181R00	Poplatek za skládku sutí podlahová krytina	t	0,0	1 200,00 Kč	24,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	60725035	Deska Durélis 18mm	m2	22,1	190,00 Kč	4 196,72 Kč
N	28412245	Podlahovina PVC Novoflor Standard 1500x1,5	m2	28,1	273,00 Kč	7 674,58 Kč
N	61416180	Lišta přechodová vyrovnávací	m	2,8	438,00 Kč	1 226,40 Kč
						0,00 Kč
		43_2 - Změna provedení stoupaček odpadů				0,00 Kč
	34	Stěny a příčky				0,00 Kč
N	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	10,0	512,00 Kč	5 120,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Vysekání rýhy - lomená rýha mimo trámy ve stropní konstrukci	h	24,0	250,00 Kč	6 000,00 Kč
N	900 R01	Průraz stropní konstrukcí	h	30,0	250,00 Kč	7 500,00 Kč
N	900 R01	Montáž kolen odpadů, vody, cirkulace	h	20,0	250,00 Kč	5 000,00 Kč
	94	Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeni podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	35,0	95,00 Kč	3 325,00 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	1,0	491,00 Kč	495,49 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,1	210,00 Kč	226,80 Kč
N	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	1,1	85,10 Kč	91,91 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,1	189,00 Kč	204,12 Kč
N	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,1	115,00 Kč	124,20 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	1,1	172,00 Kč	185,76 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	10,8	15,10 Kč	163,08 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,1	350,00 Kč	378,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	286150000x	Kolena na vytvoření odskoku - odpadní potrubí, teplá, studená voda	soub	10,0	350,00 Kč	3 500,00 Kč
						0,00 Kč
		43_3 - Zapravení fasády po montáži svítidel v tělocvičně 3NP místn.3.30+malba				0,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 RT3	HZS oprava 2 ks otvorů ve fasádě	h	2,5	250,00 Kč	625,00 Kč
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	1,0	257,50 Kč	257,50 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	28376383.A	Deska fasádní Capatect EPS F 70 1000x500x50 mm	m2	1,0	77,93 Kč	77,93 Kč
N	58582137	weber.tmel 700 lepicí a stěrková hmota	kg	12,0	7,16 Kč	85,92 Kč
N	63127252.A	Tkanina sklovláknitá armovací Paulín/VERTEX R 131	m2	1,0	16,39 Kč	16,39 Kč
N	24661553	Barva fasádní silikátová	l	1,0	241,39 Kč	241,39 Kč
N		2x plošina	kpl	2,0	2 250,00 Kč	4 500,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
						0,00 Kč
		43_4 - Změna a navýšení kabeláže učebny,chodby a tělocvična 1NP míst.1.43				0,00 Kč
		M.č. 1.20, 1.21.1, 2.18, 2.21, 2.24, 2.26, 2.02, 2.17, 3.19, 3.21, 3.23, 3.24, 3.02				0,00 Kč
103	210810015RT1	KABEL CYKY-J 750V 5X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY 5Jx1.5	M	585,0	28,44 Kč	16 638,57 Kč
98	210810005RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x1.5	M	396,0	22,57 Kč	8 936,93 Kč
43	210010350R00	KRABICE NASTENNA IP54 (PUDA,SKLEP), VC. KRABICE	KUS	38,0	135,55 Kč	5 150,98 Kč
		Tělocvična 1.NP - doplnění kabeláže				0,00 Kč
103	210810015RT1	KABEL CYKY-J 750V 5X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY 5Jx1.5	M	120,0	28,44 Kč	3 413,04 Kč
147	900R05	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a	HOD	4,0	240,00 Kč	960,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.44 změny na základě KD dne 19.7.2017				0,00 Kč
		44_1 - Změna skladby podlah v místnosti č.3.21,3.23 a dodávka a montáž SDK příčky				0,00 Kč
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00 Kč
N	6,31591E+11	Násyp pod podlahy z liaporu	m3	4,7	2 410,00 Kč	11 247,95 Kč
N	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	25,7	470,00 Kč	12 064,71 Kč
	713	Izolace tepelné				0,00 Kč
N	713191100R00	Položení separační fólie	m2	116,7	23,20 Kč	2 706,98 Kč
61	713191221R00	...obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	61,6	18,70 Kč	1 151,92 Kč
	762	Konstrukce tesařské				0,00 Kč
64	762522812R00	...s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	116,7	67,90 Kč	7 922,57 Kč
	763	Dřevostavby				0,00 Kč
N	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov.	m2	233,4	89,70 Kč	20 932,39 Kč
	766	Konstrukce truhlářské				0,00 Kč
N	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	26,9	47,40 Kč	1 275,06 Kč
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00 Kč
N	767137801R00	Demontáž příček sádkokartonových, roštu	m2	53,8	43,10 Kč	2 318,78 Kč
	775	Podlahy vlysové a parketové				0,00 Kč
N	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených	m2	116,7	60,20 Kč	7 024,14 Kč
N	213151121R00	Montáž geotextíle	m2	116,7	16,60 Kč	1 936,89 Kč
	776	Podlahy povlakové				0,00 Kč
99	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	116,7	64,00 Kč	7 467,52 Kč
98	776401800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	232,1	8,80 Kč	2 042,48 Kč
96	771-002	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	116,7	15,00 Kč	1 750,20 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Zapravení otvorů v dřevěnné podlaze	h	14,0	300,00 Kč	4 200,00 Kč
N	900 R01	HZS zhotovení sond	h	4,0	300,00 Kč	1 200,00 Kč
N	900 R01	HZS vyrovnání sđk profilů	h	12,0	300,00 Kč	3 600,00 Kč
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				0,00 Kč
N	952901100000	Položení textilie	m2	116,7	32,50 Kč	3 792,10 Kč
17	952 90-1116.RX0	D+M zakrývání podlah proti poškození	m2	116,7	10,00 Kč	1 166,80 Kč
	96	Bourání konstrukcí				0,00 Kč
29	965082941R00	...tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	25,7	195,00 Kč	5 005,57 Kč
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,7	257,50 Kč	1 199,37 Kč
	H763	Dřevostavby				0,00 Kč
58	998763101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	3,3	965,00 Kč	3 159,67 Kč
	H775	Podlahy vlysové a parketové				0,00 Kč
N	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	0,0	834,00 Kč	21,65 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,4	210,00 Kč	1 345,39 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	25,6	23,40 Kč	599,66 Kč
106	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	6,4	189,00 Kč	1 210,85 Kč
97	979011219R00	...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	6,4	73,50 Kč	470,89 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6,4	52,50 Kč	336,35 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
166	979081111R00	...do 1 km	t	6,4	172,00 Kč	1 101,94 Kč
167	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	32,0	15,10 Kč	483,70 Kč
163	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	6,3	190,00 Kč	1 195,09 Kč
N	979990181R00	Poplatek za skládku sutí podlahová krytina	t	0,1	1 200,00 Kč	140,02 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	28323200	Fólie separační	m2	134,2	3,25 Kč	436,09 Kč
N	60726121	Deska dřevoštěpková OSB tl. 18 mm	m2	134,2	206,59 Kč	27 720,66 Kč
N	60725035	Deska Durélis 18mm	m2	134,2	190,00 Kč	25 494,58 Kč
N	28377751	Páska lepicí plná š. 38 mm	m	150,0	2,50 Kč	375,00 Kč
N	69366196	Geotextilie FILTEK 150 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	134,2	16,08 Kč	2 157,65 Kč
N	58761501	Liapor	m3	4,9	1 924,00 Kč	9 428,68 Kč
N	553601514	Profil CD 27/60/27 l = 4000 mm Rigips	m	231,0	25,00 Kč	5 775,00 Kč
						0,00 Kč
	776	Podlahy povlakové				0,00 Kč
100	776521100R00	...z PVC, montáž,	m2	61,5	126,00 Kč	7 752,78 Kč
105	776-001	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	61,5	15,00 Kč	922,95 Kč
106	776-002	D+M soklíku k podlaze PVC	m	32,0	47,00 Kč	1 504,00 Kč
	H776	Podlahy povlakové				0,00 Kč
N	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,1	383,50 Kč	28,42 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
102	28412276	podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 150,0 mm; l = 900 mm	m2	73,8	530,00 Kč	39 139,44 Kč
						0,00 Kč
	34	Stěny a příčky				0,00 Kč
N	347015121R00	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm	m2	53,8	522,00 Kč	28 083,60 Kč
N	763797101R00	Montáž spárování tmelením	m	29,5	31,80 Kč	936,51 Kč
N	342263995R00	Příplatek k příčce sádkart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	53,8	45,00 Kč	2 421,00 Kč
	94	Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	33,6	95,00 Kč	3 194,38 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,9	504,00 Kč	472,76 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	23153411.A	Tmel akryl Den Braven kartuše 310 ml	kus	4,0	47,70 Kč	190,80 Kč
						0,00 Kč
	44_2	Demontáž a zpětná montáž radiátorů-chodby a učebny				0,00 Kč
	735	Otopná tělesa				0,00 Kč
85	735-001	Demontáž stávajících těles	kus	33,0	135,45 Kč	4 469,85 Kč
88	735-004	montáž těles článkových do 22čl.	kus	33,0	315,00 Kč	10 395,00 Kč
N	771574121	napuštění/vypuštění systému	kp.	1,0	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	H735	Otopná tělesa				0,00 Kč
N	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	1,5	857,00 Kč	1 257,94 Kč
		Místnosti: 1.20, 2.18, 2.19, 2.22, 2.23, 2.24, 2.25, 2.26, 3.17, 3.19, 3.20, 3.21, 3.23, 3.24, chodby 1-3 NP				0,00 Kč
						0,00 Kč
	44_3	Chybějící kabeláž ve VV				0,00 Kč
143	50000504	PODLAHOVY UNIV. KANAL 150/38	M	2,0	271,73 Kč	543,47 Kč
N		vodič H07V-K 16 zelenožlutý (CYA)	m	20,0	57,10 Kč	1 142,00 Kč
N		KABEL CYKY-J 750V 5X16	M	16,0	226,20 Kč	3 619,20 Kč
93	210220451R00	OCHR SPOJ-PRAD,KOUP,CU4-16MM2 VOLNE, VC. DODAVKY CY 4	M	100,0	18,52 Kč	1 852,30 Kč
99	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	300,0	28,12 Kč	8 436,90 Kč
N		Transparentní kabel 3x0,75	M	100,0	52,00 Kč	5 200,00 Kč
5	611425531RT2	...o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	32,7	1 296,00 Kč	42 379,20 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	32,7	783,30 Kč	25 613,91 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	6,5	31,70 Kč	207,32 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.45_ změny na základě KD dne 26.7.2017				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		45_1 - Demontáž skleněných nik a montáž zděných nik - místn.2.26,posun rozvaděče sil.-místn.1.20,cho				0,00 Kč
	34	Stěny a příčky				0,00 Kč
N	349234831R00	Doplnění zdíva	m	1,5	287,00 Kč	430,50 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
16	612425931RT2	...omítkou štukovou	m2	3,0	544,00 Kč	1 632,00 Kč
	62	Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
N	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	10,0	36,40 Kč	364,00 Kč
	96	Bourání konstrukcí				0,00 Kč
N	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu pl. 2 m2	m2	1,5	179,00 Kč	268,50 Kč
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,1	257,50 Kč	21,86 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,1	210,00 Kč	19,85 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,4	23,40 Kč	8,85 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,1	52,50 Kč	4,96 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,1	172,00 Kč	16,25 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,5	15,10 Kč	7,13 Kč
N	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	0,1	1 200,00 Kč	113,40 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	283502822	LK PVC LIKOV nárožní lišta s tkaninou	m	12,5	10,10 Kč	126,25 Kč
						0,00 Kč
147	900R05	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a	HOD	30,0	240,00 Kč	7 200,00 Kč
147	900R05	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a	HOD	15,0	240,00 Kč	3 600,00 Kč
						0,00 Kč
		45_2 - Úprava odpadu 1PP školník místn.1.21				0,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	HZS - montáž, propojení potrubí	h	3,5	300,00 Kč	1 050,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	28615293.A	Koleno HTB D 75 mm 67° PP	kus	1,0	27,80 Kč	27,80 Kč
N	28615482.A	Přechodka z litiny na PP HTUG D 75 mm vč. těsnění	kus	1,0	67,60 Kč	67,60 Kč
N	28615356.A	Odbočka HTEA D 75/ 75 mm 67,5° PP	kus	1,0	50,90 Kč	50,90 Kč
						0,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Úprava kanalizačního potrubí v 1 PP	h	12,0	262,50 Kč	3 150,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	28615287.A	Koleno HTB D 50 mm 45° PP	kus	6,0	13,00 Kč	78,00 Kč
N	28615371.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 67,5° PP	kus	1,0	74,10 Kč	74,10 Kč
N	286564797	Redukce krát. odpadní PipeLife MASTER 3 DN 100/50	kus	1,0	73,20 Kč	73,20 Kč
N	28615212.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 500 mm PP	kus	1,0	23,20 Kč	23,20 Kč
N	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	4,0	35,20 Kč	140,80 Kč
N	28615216.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 2000 mm PP	kus	2,0	68,50 Kč	137,00 Kč
N	31179000000	Spojovací materiál, materiál pro závěšení	soub	1,0	420,00 Kč	420,00 Kč
						0,00 Kč
		45_3 - Doplnění vývodů vody v kotelně.				0,00 Kč
	721	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
11	721-005	D+M Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 40	m	1,0	175,56 Kč	175,56 Kč
N	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,0	202,00 Kč	202,00 Kč
	722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
28	722-005	Rozvody z plastů PPR -D 25mm	m	2,0	210,42 Kč	420,84 Kč
33	722-009	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	2,0	46,52 Kč	93,03 Kč
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
18	970031100R00	...jádrové vrtání, do D 100 mm, zdívo cihelné	m	2,7	720,00 Kč	1 944,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	28654030	Koleno 45° PPR D 25 mm	kus	4,0	11,40 Kč	45,60 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
						0,00 Kč
		45_4 - Dorovnání stěn WC omítkou a dlažby nivelační hmotou (omítko 1a3NP,dlažba 1-3NP)				0,00 Kč
	60	Omítky ze suchých směsí				0,00 Kč
N	602015193R00	Podkladní nátěr stěn weber.podklad A	m2	4,1	24,50 Kč	99,23 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	612421615R00	Omítko vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená tl. 1cm	m2	4,1	176,00 Kč	712,80 Kč
N	612491129R00	Příplatek za každý další 0,5 cm tl. jádra	m2	16,2	44,70 Kč	724,14 Kč
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00 Kč
N	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	3,4	673,00 Kč	2 261,28 Kč
N	632478124R00	Reprofilace-cement.hmoty tl.do 15 mm	m2	3,4	510,00 Kč	1 713,60 Kč
	771	Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
80	771-002	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	6,7	15,00 Kč	100,80 Kč
	776	Podlahy povlakové				0,00 Kč
N	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	6,7	49,40 Kč	331,97 Kč
N	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	10,1	15,50 Kč	156,24 Kč
	94	Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	...pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	4,5	95,00 Kč	427,50 Kč
	96	Bourání konstrukcí				0,00 Kč
37	965081713RT1	...z keramických dlaždic nebo xyrolitových, plochy přes 1 m2	m2	3,4	51,30 Kč	172,37 Kč
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
N	998011001R00	Přesun hmot	t	0,5	230,50 Kč	106,25 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,5	210,00 Kč	324,58 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,5	73,50 Kč	113,60 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,3	23,40 Kč	217,00 Kč
122	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	1,5	189,00 Kč	292,12 Kč
N	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,5	106,50 Kč	164,61 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	1,5	172,00 Kč	265,84 Kč
N	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,5	15,10 Kč	233,39 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,5	350,00 Kč	540,96 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	58581721	weber.nivelit extra podlahová hmota	kg	125,0	14,00 Kč	1 750,00 Kč
N	58581697.A	weber.podklad A podkladní nátěr	kg	0,2	93,00 Kč	18,75 Kč
						0,00 Kč
		45_5 - Dodávka a montáž podomítkového WC.				0,00 Kč
	34	Stěny a příčky				0,00 Kč
N	346244000000	Obezdvíka předstěnových systémů	ks	5,0	1 360,00 Kč	6 800,00 Kč
	726	Instalační prefabrikáty				0,00 Kč
43	725-001	WC podomítkový modul, závěs. mísa, tlačítko,, antibakter. sedátko	soubor	1,0	10 913,75 Kč	10 913,75 Kč
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
N	998011002R00	Přesun hmot	t	0,3	257,50 Kč	66,59 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.46_ změny na základě KD dne 2.8.2017				0,00 Kč
		46_1 - Opravy omítek po původních zdemontovaných svítidlech				0,00 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	38,2	166,00 Kč	6 334,56 Kč
	784	Malby				0,00 Kč
N	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	38,2	22,90 Kč	873,86 Kč
N	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	38,2	19,60 Kč	747,94 Kč
	94	Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	...pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	318,0	95,00 Kč	30 210,00 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	4,1	504,00 Kč	2 049,08 Kč
						0,00 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		46_2 - Odstranění "lingrust" v učebnách a kolem umyvadel				0,00 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
10	612473182R00	...štukové	m2	60,1	305,00 Kč	18 315,25 Kč
	784	Malby				0,00 Kč
N	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	120,1	19,60 Kč	2 353,96 Kč
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
34	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 %	m2	60,1	58,00 Kč	3 482,90 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,7	504,00 Kč	846,82 Kč
	S	Přesuny suti				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,8	210,00 Kč	580,08 Kč
107	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,8	73,50 Kč	203,03 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,6	23,40 Kč	387,83 Kč
106	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,8	189,00 Kč	522,07 Kč
N	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,8	106,00 Kč	292,80 Kč
108	979081111R00	...do 1 km	t	2,8	172,00 Kč	475,12 Kč
N	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,6	15,10 Kč	417,11 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,8	350,00 Kč	966,81 Kč
						0,00 Kč
		46_3 - Dodávka a montáž skříňky pod dvojdřez v barvě nábytku.				0,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Montáž, usazení skříňky	h	4,0	315,00 Kč	1 260,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	615290086	Skříňka pro DOMSJO dvojdřez, bílá, Ekstad dub 80x60cm, nohy,	kus	1,0	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
N	725-006	D+M vyzorkovaný a schválený dřez	soubor	1,0	5 546,00 Kč	5 546,00 Kč
						0,00 Kč
		46_4 - Úklid v zázemí sportovců				0,00 Kč
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				0,00 Kč
13	952901114R00	...světla výška podlaží přes 4 m	m2	44,8	15,00 Kč	671,25 Kč
						0,00 Kč
		46_5 - Zhotovení kastlíku pod sdk příčku 3.23/3.21				0,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	HZS - montáž	h	4,0	262,50 Kč	1 050,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.47_ změny na základě KD dne 9.8.2017				0,00 Kč
		47 - Omyvatelný nátěr soklů.				0,00 Kč
1.etapa						0,00 Kč
	622 47-13	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)				0,00 Kč
		nový nátěr na omítce do výšky 1600 mm na chodbách :				0,00 Kč
		...hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2	m2	612,9	126,00 Kč	77 220,36 Kč
		KEIM ECOSIL-ME (1 vrstva)	m2	612,9	70,88 Kč	43 436,45 Kč
						0,00 Kč
2.etapa						0,00 Kč
	622 47-13	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)				0,00 Kč
		nový nátěr na omítce do výšky 1600 mm na chodbách :				0,00 Kč
		KEIM ECOSIL-ME (2 vrstvy)	m2	463,8	141,75 Kč	65 746,49 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.48_ změny na základě KD dne 9.8.2017				0,00 Kč
		48_1 - Změna výšek svítidel na hlavním schodišti				0,00 Kč
98	210810005RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x1.5	M	60,0	22,57 Kč	1 354,08 Kč
26	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 m	m	60,0	31,70 Kč	1 902,00 Kč
87	210200001R00	MONTAZ SVITIDLA ZAROVKOVEHO OBECNE	KUS	6,0	200,00 Kč	1 200,00 Kč
						0,00 Kč
		48_2 - Změna pozic stávajících umyvadel a demontáže umyvadel na WC				0,00 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Demontáž umyvadel 1NP sociální zázemí, oprava stěn.csp				0,00 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
8	612403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	0,3	389,00 Kč	116,70 Kč
	725	Zařizovací předměty				0,00 Kč
N	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,0	99,80 Kč	199,60 Kč
N	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné	soubor	2,0	56,70 Kč	113,40 Kč
N	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,0	9,90 Kč	9,90 Kč
	781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
112	781475120RT6	...300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	2,0	537,00 Kč	1 074,00 Kč
113	781479711R00	...příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2,0	43,10 Kč	86,20 Kč
N	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,0	32,80 Kč	65,60 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Zaslepení potrubí	h	6,0	262,50 Kč	1 575,00 Kč
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
N	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,0	172,00 Kč	344,00 Kč
N	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	2,0	177,00 Kč	354,00 Kč
	H781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
117	998781102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	427,50 Kč	13,02 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,0	491,00 Kč	10,02 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,2	210,00 Kč	51,45 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,0	23,40 Kč	22,93 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,2	52,50 Kč	12,86 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,2	172,00 Kč	42,14 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1,2	15,10 Kč	18,50 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,2	350,00 Kč	85,74 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
115	597813741	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro inter	m2	2,0	320,00 Kč	640,00 Kč
						0,00 Kč
		Demontáž umyvadel 3NP sociální zázemí, oprava stěn.csp				0,00 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
8	612403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	0,2	389,00 Kč	58,35 Kč
	725	Zařizovací předměty				0,00 Kč
N	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	99,80 Kč	99,80 Kč
N	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné	soubor	1,0	56,70 Kč	56,70 Kč
N	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,0	9,90 Kč	9,90 Kč
	781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
112	781475120RT6	...300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1,0	537,00 Kč	537,00 Kč
113	781479711R00	...příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	1,0	43,10 Kč	43,10 Kč
N	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,0	32,80 Kč	32,80 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Zaslepení potrubí	h	3,0	262,50 Kč	787,50 Kč
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
N	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,0	172,00 Kč	172,00 Kč
N	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	1,0	177,00 Kč	177,00 Kč
	H781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
117	998781102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	427,50 Kč	10,66 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,0	491,00 Kč	5,01 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,1	210,00 Kč	25,72 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,5	23,40 Kč	11,47 Kč
122	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	0,1	189,00 Kč	23,15 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Příklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
123	979011219R00	...příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,1	73,50 Kč	9,00 Kč
128	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,1	52,50 Kč	6,43 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,1	172,00 Kč	21,07 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,6	15,10 Kč	9,25 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,1	350,00 Kč	42,87 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
115	597813741	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro inter	m2	1,0	320,00 Kč	320,00 Kč
						0,00 Kč
		Přesun umyvadel sociální zařízení 1NP				0,00 Kč
61		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
8	612403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	1,0	389,00 Kč	379,28 Kč
	721	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
11	721-005	D+M Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 40	m	3,0	175,56 Kč	526,68 Kč
N	721170902R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40	kus	2,0	166,50 Kč	333,00 Kč
15	721-009	D+M Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	2,0	48,20 Kč	96,39 Kč
	722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
N	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,0	158,50 Kč	634,00 Kč
N	722172712R00	Potrubí z PPR D 25	m	6,0	265,50 Kč	1 593,00 Kč
32	722-009	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	6,0	46,52 Kč	279,09 Kč
	725	Zařizovací předměty				0,00 Kč
N	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,0	578,00 Kč	1 156,00 Kč
N	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,0	99,80 Kč	299,40 Kč
N	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,0	261,00 Kč	522,00 Kč
	781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
112	781475120RT6	...300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	3,5	537,00 Kč	1 879,50 Kč
113	781479711R00	...příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	3,5	43,10 Kč	150,85 Kč
N	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,5	32,80 Kč	114,80 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Zaslepení potrubí	h	3,0	262,50 Kč	787,50 Kč
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
48	978059521R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	3,5	119,50 Kč	418,25 Kč
N	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	6,5	177,00 Kč	1 150,50 Kč
	H721	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
23	998721102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	432,60 Kč	0,77 Kč
	H722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
66	998722102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	387,24 Kč	3,67 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,1	491,00 Kč	69,29 Kč
	S	Přesuny suti				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,4	210,00 Kč	74,38 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,4	23,40 Kč	8,29 Kč
128	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,4	52,50 Kč	18,59 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,4	172,00 Kč	60,92 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1,8	15,10 Kč	26,74 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,4	350,00 Kč	123,97 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
115	597813741	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro inter	m2	3,5	320,00 Kč	1 120,00 Kč
						0,00 Kč
		Přesun umyvadel sociální zařízení 2NP				0,00 Kč
61		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
8	612403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	0,8	389,00 Kč	320,93 Kč
	721	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
11	721-005	D+M Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 40	m	3,0	175,56 Kč	526,68 Kč
N	721170902R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40	kus	2,0	166,50 Kč	333,00 Kč

GNMnM ZL II. Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
15	721-009	D+M Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	2,0	48,20 Kč	96,39 Kč
	722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
N	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,0	158,50 Kč	634,00 Kč
N	722172712R00	Potrubí z PPR D 25	m	6,0	265,50 Kč	1 593,00 Kč
32	722-009	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	6,0	46,52 Kč	279,09 Kč
	725	Zařizovací předměty				0,00 Kč
N	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,0	578,00 Kč	1 156,00 Kč
N	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,0	99,80 Kč	199,60 Kč
N	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,0	261,00 Kč	522,00 Kč
	781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
112	781475120RT6	...300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	2,5	537,00 Kč	1 342,50 Kč
113	781479711R00	...příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2,5	43,10 Kč	107,75 Kč
N	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,5	32,80 Kč	82,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Zaslepení potrubí	h	1,5	262,50 Kč	393,75 Kč
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
48	978059521R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	2,5	119,50 Kč	298,75 Kč
N	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	5,5	177,00 Kč	973,50 Kč
	H721	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
23	998721102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	432,60 Kč	0,77 Kč
	H722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
66	998722102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	387,24 Kč	3,67 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,1	491,00 Kč	69,29 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,5	210,00 Kč	98,63 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,5	23,40 Kč	10,99 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,5	189,00 Kč	88,77 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,5	52,50 Kč	24,66 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,5	172,00 Kč	80,79 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	2,3	15,10 Kč	35,46 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,5	350,00 Kč	164,39 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
115	597813741	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro inter	m2	2,5	320,00 Kč	800,00 Kč
						0,00 Kč
		Přesun umyvadel sociální zařízení 3NP				0,00 Kč
61		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
8	612403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	1,0	389,00 Kč	379,28 Kč
	721	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
11	721-005	D+M Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 40	m	3,0	175,56 Kč	526,68 Kč
N	721170902R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40	kus	2,0	166,50 Kč	333,00 Kč
15	721-009	D+M Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	2,0	48,20 Kč	96,39 Kč
	722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
N	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,0	158,50 Kč	634,00 Kč
N	722172712R00	Potrubí z PPR D 25	m	6,0	265,50 Kč	1 593,00 Kč
32	722-009	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	6,0	46,52 Kč	279,09 Kč
	725	Zařizovací předměty				0,00 Kč
N	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,0	578,00 Kč	1 156,00 Kč
N	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,0	99,80 Kč	299,40 Kč
N	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,0	261,00 Kč	522,00 Kč
	781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
112	781475120RT6	...300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	3,5	537,00 Kč	1 879,50 Kč
113	781479711R00	...příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	3,5	43,10 Kč	150,85 Kč
N	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,5	32,80 Kč	114,80 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Zaslepení potrubí	h	3,0	262,50 Kč	787,50 Kč
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
48	978059521R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	3,5	119,50 Kč	418,25 Kč
N	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	6,5	177,00 Kč	1 150,50 Kč
	H721	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
23	998721102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	432,60 Kč	0,77 Kč
	H722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
66	998722102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	387,24 Kč	3,67 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,1	491,00 Kč	69,29 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,6	210,00 Kč	124,36 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,6	23,40 Kč	13,86 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,6	189,00 Kč	111,92 Kč
123	979011219R00	...příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,6	73,50 Kč	43,53 Kč
128	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,6	52,50 Kč	31,09 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,6	172,00 Kč	101,86 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	3,0	15,10 Kč	44,71 Kč
N	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,6	350,00 Kč	207,27 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
115	597813741	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro inter	m2	3,5	320,00 Kč	1 120,00 Kč
						0,00 Kč
		Zazdění otvorů - dvířka komínová 16ks				0,00 Kč
	34	Stěny a příčky				0,00 Kč
N	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	16,0	153,00 Kč	2 448,00 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	16,0	113,50 Kč	1 816,00 Kč
N	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	1,4	190,00 Kč	273,60 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Příprava otvorů pro zazdění	h	8,0	262,50 Kč	2 100,00 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,5	491,00 Kč	222,03 Kč
						0,00 Kč
		Zazdění otvorů - dvířka voda 4ks				0,00 Kč
	34	Stěny a příčky				0,00 Kč
N	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	4,0	153,00 Kč	612,00 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	4,0	113,50 Kč	454,00 Kč
N	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	0,4	190,00 Kč	68,40 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Příprava otvorů pro zazdění	h	2,0	262,50 Kč	525,00 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,1	491,00 Kč	55,51 Kč
						0,00 Kč
		Zazdění otvorů - sopouchy 8ks				0,00 Kč
	34	Stěny a příčky				0,00 Kč
N	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	8,0	153,00 Kč	1 224,00 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	8,0	113,50 Kč	908,00 Kč
N	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	0,7	190,00 Kč	136,80 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Příprava otvorů pro zazdění	h	4,0	262,50 Kč	1 050,00 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
N	9992 81148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,2	504,00 Kč	113,95 Kč
						0,00 Kč
		48_3 - Doplnění PVC soklů				0,00 Kč
98	7764 01800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	205,1	8,80 Kč	1 804,44 Kč
90	776-002	D+M soklíku k podlaze PVC	m	205,1	47,00 Kč	9 637,35 Kč
85	2841 2276	podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 150,0 mm; l = 900 mm	m2	25,0	530,00 Kč	13 250,00 Kč
						0,00 Kč
		Demontáž a zpětná montáž vodovodních baterií m.č. 3.18, 2.20.				0,00 Kč
N	7258 20801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,0	56,70 Kč	113,40 Kč
N	7258 29202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	2,0	242,00 Kč	484,00 Kč
						0,00 Kč
		Oprava podlahy v místnostech 3.23 a 3.21				0,00 Kč
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00 Kč
N	6315 91000000	Násyp pod podlahy z liaporu	m3	3,0	2 410,00 Kč	7 230,00 Kč
	96	Bourání konstrukcí				0,00 Kč
39	9650 82941R00	...tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	4,5	195,00 Kč	877,50 Kč
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
N	9980 11002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,7	257,50 Kč	1 199,37 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	9790 82111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,3	210,00 Kč	1 323,00 Kč
N	9790 82121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,2	23,40 Kč	589,68 Kč
122	9790 11211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	6,3	189,00 Kč	1 190,70 Kč
123	9790 11219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	6,3	73,50 Kč	463,05 Kč
128	9790 88212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,3	52,50 Kč	330,75 Kč
124	9790 81111R00	...do 1 km	t	6,3	172,00 Kč	1 083,60 Kč
125	9790 81121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	31,5	15,10 Kč	475,65 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku suti - směsný stavební odpad	t	6,3	190,00 Kč	1 197,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	5876 1501	Liapor	m3	3,1	2 572,00 Kč	7 973,20 Kč
						0,00 Kč
		Podbetonování parapetu m.č. 1.20				0,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	HZS podbetonování parapetu	h	2,0	262,50 Kč	525,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	5858 21255	weber.bat potěr 20 MPa	kg	75,0	3,20 Kč	240,00 Kč
						0,00 Kč
		Propojení topných okruhů 1-2 etapa				0,00 Kč
	733	Rozvod potrubí				0,00 Kč
N	7300 0000000	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 25 x 2,6 mm	soub	1,0	9 643,00 Kč	9 643,00 Kč
						0,00 Kč
		Vybourání a zazdění výklenků chodba 1NP, vybourání a oprava výklenku m.č. 1.20				0,00 Kč
	34	Stěny a příčky				0,00 Kč
N	3402 38211RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	1,9	537,00 Kč	1 031,04 Kč
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	6124 01391RT2	Omlítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,0	437,50 Kč	875,00 Kč
16	6124 25931RT2	...omítkou štukovou	m2	1,6	544,00 Kč	870,40 Kč
	62	Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
N	6224 81291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	4,0	36,40 Kč	145,60 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	Vybourání výklenků	h	20,0	262,00 Kč	5 240,00 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	9992 81148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,4	491,00 Kč	181,83 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	2835 02822	LK PVC LIKOV nárožní lišta s tkaninou	m	5,0	10,10 Kč	50,50 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)
Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
						0,00 Kč
		Vyrovnaní parket samonivelační hmotou s vlákny m.č. 3.20				0,00 Kč
	776	Podlahy povlakové				0,00 Kč
N	776101100000	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou s vlákny	m2	23,5	484,50 Kč	11 385,75 Kč
						0,00 Kč
		Změna hliníkových lišt na plastové - ZL 36				0,00 Kč
	781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
N	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	107,0	43,00 Kč	4 600,01 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	283424000	Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC	kus	48,0	43,00 Kč	2 064,00 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 1.20 - posun rozvaděče RS57 + ovládání osvětlení (demonťáž/montáž)				0,00 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 1.17, 1.18 - dohledání + doplnění přívodní kabeláže pro stávající rozvod (napojení z RS13)				0,00 Kč
102	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	22,0	28,12 Kč	618,71 Kč
101	210810005RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x1.5	M	22,0	22,57 Kč	496,50 Kč
54	210100001R00	UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5	KUS	6,0	12,12 Kč	72,72 Kč
160	900R05	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a	HOD	3,0	240,00 Kč	720,00 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 1.21.1 doplnění přívodního vedení pro RACK				0,00 Kč
102	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	22,0	28,12 Kč	618,71 Kč
54	210100001R00	UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5	KUS	3,0	12,12 Kč	36,36 Kč
80	210120401R00	JISTIC B16/1 DO RMS 1 16A 1POL, VC. DODAVKY JISTICE	KUS	1,0	208,00 Kč	208,00 Kč
93	210220451R00	OCHR SPOJ-PRAD,KOUP,CU4-16MM2 VOLNE, VC. DODAVKY CY 4	M	22,0	18,52 Kč	407,51 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	9,0	31,70 Kč	285,30 Kč
160	900R05	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a (koordinace, neměřitelné práce)	HOD	0,5	240,00 Kč	120,00 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 1.21.1 doplnění rozvodu osvětlení (od vypínačů ke svítidlům)				0,00 Kč
106	210810015RT1	KABEL CYKY-J 750V 5X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY 5Jx1.5	M	80,0	28,44 Kč	2 275,36 Kč
64	210110041R02	SPINAC ZAPUSTENY JEDNOL (1), VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	3,0	179,84 Kč	539,52 Kč
147	900R05	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a	HOD	5,0	240,00 Kč	1 200,00 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 1.27 napojení venkovního svítidla				0,00 Kč
43	210010301RT2	KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ, VC.DODAVKY KP	KUS	1,0	25,27 Kč	25,27 Kč
61	210110041R02	SPINAC ZAPUSTENY JEDNOL (1), VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	1,0	179,84 Kč	179,84 Kč
101	210810005RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x1.5	M	30,0	22,57 Kč	677,04 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	6,0	31,70 Kč	190,20 Kč
						0,00 Kč
		Výřez podlah (trasa k podlahovým krabicím) m.č. 2.18, 2.21, 2.24, 2.26, 3.19, 3.24				0,00 Kč
147	900R05	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a (drážka v podlaze pro kabeláž)	HOD	22,0	240,00 Kč	5 280,00 Kč
N		Vyřezávání podlahy - spotřební materiál	ks	2,0	200,00 Kč	400,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.49 změny na základě KD ze dne 23.8.2017				0,00 Kč
		49_1 Dodávka a montáž sanační omítky + nátěr - chodba u vstupu do sklepa				0,00 Kč
	60	Omítky ze suchých směsí				0,00 Kč
N	602013102R00	Postřík sanační	m2	34,0	101,00 Kč	3 434,00 Kč
N	602021000000	Omítky sanační, tloušťka vrstvy 40 mm	m2	34,0	833,00 Kč	28 322,00 Kč
N	602011151RT1	Štuk na stěnách sanační	m2	34,0	127,20 Kč	4 324,80 Kč
	771	Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
87	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmeliva	m	30,0	88,10 Kč	2 643,00 Kč
88	771479001R00	...pro soklíky	m	30,0	68,60 Kč	2 058,00 Kč
N	597642031	Dodávka keramické dlažby - 500,00 Kč/m2	m2	7,0	440,00 Kč	3 080,00 Kč
	96	Bourání konstrukcí				0,00 Kč
45	965 08-1611.RX0	Odsekání keramického soklíku	m	30,0	36,20 Kč	1 086,00 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
47	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 %	m2	34,0	58,00 Kč	1 972,00 Kč
	H781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
N	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,1	410,00 Kč	35,42 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,1	491,00 Kč	1 031,36 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,6	210,00 Kč	328,44 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,3	23,40 Kč	146,39 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,6	89,40 Kč	139,82 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	1,6	172,00 Kč	269,01 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1,6	15,10 Kč	23,62 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	1,6	350,00 Kč	547,40 Kč
						0,00 Kč
		49_2 Dodávka a montáž okeního parapetu - místn.č.1.20				0,00 Kč
	766	Konstrukce truhlářské				0,00 Kč
N	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm	kus	1,0	338,00 Kč	338,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	HZS podbetonování, dozdní parapetu	h	7,0	262,00 Kč	1 834,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	585821255	weber.bat potěr 20 MPa	kg	100,0	3,00 Kč	300,00 Kč
N	59610009	Cihla plná CP 29x14x6,5 cm P 15	ks	12,0	7,30 Kč	87,60 Kč
N	61198999	Deska parapetní dřevěná	m	2,5	736,40 Kč	1 841,00 Kč
						0,00 Kč
		49_3 Dodávka a montáž tr.Kopoflex 50 mm do podlahy místn.č.2.18				0,00 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	HZS dobetonování otvorů, rýh v podlahách	h	7,0	262,00 Kč	1 834,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	585821255	weber.bat potěr 20 MPa	kg	125,0	3,00 Kč	375,00 Kč
						0,00 Kč
		49_4 Dodávka a montáž bet.potěru,oprava parket + koberec - místn.č.2.19				0,00 Kč
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00 Kč
24	631312141R00	...v dosavadních mazaninách	m3	0,1	3 225,00 Kč	177,38 Kč
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	900 R01	HZS oprava otvorů v parketách - 10ks	h	2,0	262,00 Kč	524,00 Kč
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00 Kč
N	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,1	491,00 Kč	67,51 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	585821255	weber.bat potěr 20 MPa	kg	25,0	3,00 Kč	75,00 Kč
						0,00 Kč
		49_5 Dodávka a montáž prahů 1 a 3NP - vstup na sociál.zařízení				0,00 Kč
	766	Konstrukce truhlářské				0,00 Kč
N	766695232R00	Dodávka a montáž atypických prahů dveří š 900	kus	2,0	1 346,60 Kč	2 693,20 Kč
						0,00 Kč
		49_6 Doplnění poškozených nebo chybějících soklíků na chodbách				0,00 Kč
	771	Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
87	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tm	m	18,4	88,10 Kč	1 621,04 Kč
88	771479001R00	...pro soklíky	m	18,4	68,60 Kč	1 262,24 Kč
N	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	1,8	111,00 Kč	204,24 Kč
N	597642031	Dodávka keramické dlažby - 500,00 Kč/m2	m2	4,0	440,00 Kč	1 760,00 Kč
	96	Bourání konstrukcí				0,00 Kč
45	965 08-1611.RX0	Odsekání keramického soklíku	m	18,4	36,20 Kč	666,08 Kč
	H781	Obklady (keramické)				0,00 Kč
N	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,1	410,00 Kč	33,90 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

GNMnM ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
						0,00 Kč
		Koordinace				0,00 Kč
		Koordinace	kpl	1,0	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč

GNMnM ZL II. Etapa - Odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				-276 455,57 Kč
						-276 455,57 Kč
		ZL č.36 - Dle projednaných požadovaných změn DPD z 27.3.2017				
		ZL36_5.SLP+SIL - datový rozváděč přemístit do místnosti 1.25, zrušení/doplnění zásuvky 230V -				0,00 Kč
		viz opravená DPS_m.č. 1.23				0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
99	21081006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	-3,0	28,12 Kč	-84,37 Kč
40	21001031RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	-1,0	123,59 Kč	-123,59 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	-1,0	167,61 Kč	-167,61 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_8.Místnost po rekonstrukci, realizovat pouze SLP_m.č. 1.19				0,00 Kč
5	611425531RT2	...o šífce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	-4,5	1 296,00 Kč	-5 832,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šífce rýhy do 150 mm,	m2	-4,5	783,30 Kč	-3 524,85 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šífky do 30	m	-0,9	31,70 Kč	-28,53 Kč
99	21081006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	-30,0	28,12 Kč	-843,69 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	-13,0	123,59 Kč	-1 606,71 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	-10,0	167,61 Kč	-1 676,09 Kč
88	210200002R00	MONTAZ SVITIDLA ZARIVKOVEHO OBECNE	KUS	-6,0	220,00 Kč	-1 320,00 Kč
112	34750956	ZARIVKA 58 W	KUS	-12,0	53,90 Kč	-646,80 Kč
114	34891311	A / SVIT.ZARIV.STROPNI IP20 2X58W, MAT.MRIZKA, EP	KUS	-6,0	1 072,50 Kč	-6 435,00 Kč
64	210110041R02	SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL (1), VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	-1,0	179,84 Kč	-179,84 Kč
66	210110045R02	SPINAC ZAPUSTENY STRIDAVY (6), VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	-2,0	189,52 Kč	-379,04 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_9.Místnost po rekonstrukci, realizovat pouze SLP_m.č. 1.18				0,00 Kč
5	611425531RT2	...o šífce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	-3,0	1 296,00 Kč	-3 888,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šífce rýhy do 150 mm,	m2	-3,0	783,30 Kč	-2 349,90 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šífky do 30	m	-0,6	31,70 Kč	-19,02 Kč
99	21081006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	-20,0	28,12 Kč	-562,46 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	-7,0	123,59 Kč	-865,15 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	-7,0	167,61 Kč	-1 173,26 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_16.SIL+SLP - podlahovou krabici přemístit na střed stěny s umyvadlem, pouze krátká projekční vzd				0,00 Kč
		vytvořit propoj mezi PK a 1. lavicí - viz opravená DPS_m.č. 2.18				0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	-1,0	123,59 Kč	-123,59 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	-1,0	167,61 Kč	-167,61 Kč
						0,00 Kč
		ZL36_21.SIL+SLP - ponechat přípravu na krátkou projekční vzdálenost na střed, dlouhou zrušit -				0,00 Kč
		viz opravená DPS_m.č. 2.21				0,00 Kč
		SIL				0,00 Kč
7	612423531RT2	...štuková, o šífce rýhy do 150 mm,	m2	-0,8	783,30 Kč	-587,48 Kč
21	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šífky do 30	m	-0,2	31,70 Kč	-4,76 Kč
99	21081006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	-5,0	28,12 Kč	-140,62 Kč
40	210010321RT1	KRABICE ODBOC KR 68 VCET ZAP, VC.DODAVKY KRABICE+SVORK+	KUS	-1,0	123,59 Kč	-123,59 Kč
73	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	-1,0	167,61 Kč	-167,61 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.39_ ASŘ				0,00 Kč
		ZL39_2 - ASŘ-dodávka dveří na WC dle zadání				0,00 Kč
79	61161725	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýchované, hladké; otev	kus	-3,0	1 545,00 Kč	-4 635,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.40_ změny na základě KD dne 7.6.2017				0,00 Kč
		40_1 - Změna skladby podlahy místnost 1.20 a 1.21				0,00 Kč
49	28375767	deska izolační EPS 100 Z; pěnový polystyren; povrch hladký; souči	m3	-3,5	116,00 Kč	-402,52 Kč
						0,00 Kč

GNMnM ZL II.Etapa - Odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		ZL č.41_ změny na základě KD dne 7.6.2017				0,00 Kč
		41_3 - Odpočet 1 ks reproduktoru ,dodávka a montáž 1 ks datové 2-zásuvky				0,00 Kč
Díl:	M22b	Místní rozhlas (školní)				0,00 Kč
19	012	Reproduktor nástěnný 10-5-2,5W	kus	-1,0	1 029,60 Kč	-1 029,60 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.42_ změny na základě KD dne 21.6.2017				0,00 Kč
		42_1 - Vypuštění prvního stupně (nejvyšší) konstrukce stupňovité podlahy v místn.1.21				0,00 Kč
68	767-001	D+M nová ocelová konstrukce pódia, vč.základního nátěru	kg	-467,3	80,00 Kč	-37 384,00 Kč
						0,00 Kč
		42_2 - Ve velké tělocvičně (místnost č.3.30 a 3.01) změna umístění SLP komponentů				0,00 Kč
Díl:	M22b	Místní rozhlas (školní)				0,00 Kč
19	012	Reproduktor nástěnný 10-5-2,5W	kus	-1,0	1 029,60 Kč	-1 029,60 Kč
Díl:	M22a	Jednotný čas - JČ				0,00 Kč
8	002	Podružné hodiny nástěnné ANALGOVÉ	kus	-1,0	1 732,50 Kč	-1 732,50 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.43_ změny na základě KD dne 12.7.2017				0,00 Kč
		43_4 - Změna a navýšení kabeláže učebny,chodby a tělocvična 1NP míst.1.43				0,00 Kč
		M.č. 1.20, 1.21.1, 2.18, 2.21, 2.24, 2.26, 2.02, 2.17, 3.19, 3.21, 3.23, 3.24, 3.02				0,00 Kč
98	210810005RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x1.5	M	-212,0	22,57 Kč	-4 784,42 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.46_ změny na základě KD dne 2.8.2017				0,00 Kč
		46_3 - Dodávka a montáž skříňky pod dvojřez v barvě nábytku.				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
48	725-006	D2 kameninový dvoudřez s atestem pro chemikálie,, sifon, spoj. n.soubor		-1,0	20 874,00 Kč	-20 874,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.47_ změny na základě KD dne 9.8.2017				0,00 Kč
1.etapa						
		622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)				0,00 Kč
20	622471317RS7	...hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2	m2	-379,8	126,00 Kč	-47 859,84 Kč
		nový nátěr na omítce do výšky 1600 mm na chodbách :				0,00 Kč
						0,00 Kč
2.etapa						
		622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)				0,00 Kč
14	622471317RS7	...hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2	m2	-741,9	126,00 Kč	-93 481,92 Kč
		nový nátěr na omítce do výšky 1600 mm na chodbách :				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.48_ změny na základě KD dne 9.8.2017				0,00 Kč
		Změna hliníkových lišt na plastové - ZL 36				0,00 Kč
781		Obklady (keramické)				0,00 Kč
114	781497111RS2	...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	-107,0	282,50 Kč	-30 221,00 Kč